663 YPOTHADES : Eolus filius Ypotade ; ETERNO : forti. 664 ADMONITOR : iussor. 665 LUCIFER : stella sic dicta ; ORTUS : natus ; ILLE : Perseus ; RESUMPTIS : retro captis. 666 PARTE : undique ; PEDES : suos ; TELO : iaculo ; UNCO : curvo. 667 LIQUIDUM : clarum ; FINDIT : discernit. 668 INNUMERIS : multis ; CIRCUM : undique. 669 CEPHEA : a Cepheo rege ; CONSPICIT : videt ; ARVA : campos. 670 ILLIC : in terra ; INMERITAM : non meruerat ; MATERNE : viris ; PENDERE : sustinere.

## IV 671

HAMON : Iupiter harenosus, qui in Libia in specie arietis adoratur.

## 671-678\*

671 ANDROMEDEM : proprium. 672 QUAM : Andromedem ; SIMUL : postquam ; CAUTES : petras. 673 VIDIT : Perseus ; LEVIS : parva ; AURA : ventus. 674 MANABANT : distillabant. 675 RATUS : putavissetque ; TRAHIT : capit ; IGNES : amores. 676 STUPET : Perseus ; FORME : pulcritudinis. 677 PENE : fere ; QUATERE : movere ; PENNAS : illas. 678 UT : postquam ; CATHENIS : vinculis.

## IV 679-681

*De loquutione Persei ad Andromedem*

Ecce verba Persei ad Andromedem.

## 679-680\*

679 QUIBUS : cathenis ; CUPIDI : ab effectu ; IUNGUNTUR : com. 680 PANDE : manifesta ; REQUIRENTI : michi petenti ; NOMEN : tuum ; TERRE : et nomen tue.

## IV 681

PRIMO SILET : hic tangitur modus virginis et sapientis ; sapientis in quantum tacuit parum antequam loqueretur ; virginis in quantum non ausa fuit appellare virum et voluit tegere vultum, sed non potuit quia erat religata.

---

674\* MANABANT] MANEBANT *ms.* | 675\* putavissetque] potavissetque *ms.* | 681 tegere *ex tangere tegere ms.*

IV 671

HAMON : Jupiter des sables, qui en Lybie est adoré sous l'aspect d'un bélier.

IV 679-681

*Paroles de Persée à Andromède*

Voici les paroles de Persée à Andromède.

PRIMO SILET (« D'abord elle garde le silence ») : ici il est question du comportement de la vierge et du sage ; du sage en ce qu'il se tait un peu avant de parler ; de la vierge en ce qu'elle n'osa pas adresser la parole à l'homme et voulut couvrir son visage, mais ne put le faire parce qu'elle était enchaînée.

## 681-684\*

681 ET CUR : dic mihi ; VINCLA : vincula ; GERAS : paciariis ; SILET : tacet ; ILLA : Andromede ; NEC : et non. 682 VIRUM : hominem ; VIRGO : scilicet Persea Andromede ; MANIBUS : suis ; MODESTOS : castos. 683 CELASSET : texisset ; SI NON : illa ; FUISSET : et ideo non potuit. 684 LUMINA : oculos ; POTUIT : facere ; OBORTIS : natis intus.

## IV 685-688

SEPIUS. Construe sic : INDICAT, id est monstrat INSTANTI, id est Perseo petenti, SEPIUS NOMEN TERRE ET SUUM NOMEN, et quanta fuerit FIDUCIA LINGUE MATERNE ; ad quid indicat talia, NE VIDERETUR NOLLE FATERI Perseo SUA DELICTA.